
Abstrakt

Název práce: Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta se zlomeninou distálního konce 

radia

Shrnutí práce: Tato bakalářská práce je zaměřena na fyzioterapeutickou léčbu pacienta po 

zlomenině distálního konce radia. V obecné části práce je uvedena četnost výskytu této 

zlomeniny, mechanismus úrazu a teoreticky postup léčby tohoto poranění. Jsou zde uvedeny 

veškeré možné terapeutické postupy a metody manuální i fyzikální léčby, které přispívají 

k rychlejšímu a plnému uzdravení pacienta s tímto problémem. Speciální část práce je 

sestavena na základě kazuistiky vybraného pacienta. Je zde představena aplikace mnou 

vybraných metod a technik, vybraných z obecné části práce, které jsem při terapii použila 

k dosažení co nejlepších výsledků.

Klíčová slova: kazuistika, fyzioterapie, zlomenina radia, terapeutické metody, fyzikální léčba




